

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) เป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ภายในชุมชนรัชดา ไป ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวบ่อพัก 1.1 งานปรับปรุงผิวบ่อพัก	ชุด	6.000	5,000.00	30,000.00	1.3848	6,924.00	41,544.00
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง							
2	2.1.1 Tack Coat	ตร.ม.	2,450.000	15.70	38,465.00	1.3848	21.74	53,266.33
3	2.1.2 ปูนผิว Tack Coat	ตร.ม.	2,450.000	286.70	702,415.00	1.3848	397.02	972,704.29
	3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 งานป้ายจราจร							
4	ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน 3.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
5	3.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ3	ชุด	2.000	2,860.00	5,720.00	1.3848	3,960.52	7,921.05
6	3.1.3 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3848	3,891.28	7,782.57
7	3.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต (ต13,ต14)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3848	4,126.70	16,506.81
8	3.1.5 ป้ายจราจรแบบ ต 69	ชุด	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3848	7,297.89	7,297.89
9	3.1.6 ป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	4,960.00	4,960.00	1.3848	6,868.60	6,868.60

เมฆ ศรีรักษา

23 มกราคม 2568 14:24:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) เป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ภายในชุมชนรัชดา ไป ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.7 ป้ายจราจรแบบ ต 76	ชุด	2.000	2,480.00	4,960.00	1.3848	3,434.30	6,868.60
11	3.1.8 ป้ายจราจรแบบ ต 77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3848	6,065.42	12,130.84
12	3.1.9 ป้ายจราจรแบบ น-2	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3848	11,964.67	23,929.34
13	3.1.10 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,850.00	11,850.00	1.3848	16,409.88	16,409.88
	3.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
14	3.2.1 เส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	74.000	290.00	21,460.00	1.3848	401.59	29,717.80
15	3.2.2 เส้นจราจรสีขาว กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	98.000	290.00	28,420.00	1.3848	401.59	39,356.01
16	3.2.3 RUMBLE STRIP (2 จุด = 6 แห่ง)	ตร.ม.	15.000	450.00	6,750.00	1.3848	623.16	9,347.40
17	3.2.4 สัญญาณไฟกระพริบ + ต	ชุด	1.000	16,870.00	16,870.00	1.3848	23,361.57	23,361.57
18	3.2.5 ยางชะลอความเร็ว	ม.	25.000	2,500.00	62,500.00	1.3848	3,462.00	86,550.00
	สีเหลืองสลับดำ(ลูกระนาด)							
19	3.2.6 กระจกโค้ง ขนาด 32 นิ้ว พร้อมเสาเหล็ก (ไม่มีตอม่อ)	ชุด	4.000	4,950.00	19,800.00	1.3848	6,854.76	27,419.04
							รวมราคากลาง	1,395,462.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) เป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ภายในชุมชนรัชดา ไป ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) เป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ภายในชุมชนรัชดา ไป ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทา
(อมรสิน จันทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง